
СОНК – ДОМАЌИН НА ЧЕТВРТИОТ
ПАРТНЕРСКИ  СОСТАНОК  ВО
РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ YOUWELL
Во  периодот  од  02.10.2024-04.10.2024,  во  Скопје  се  одржа
Интернационална  работилница  за  евалуација,  како  дел  од  
Erasmus+  проектот  (2022-1-BG01-KA220-SCH-000085901):
Sustaining  Young  Teachers’  Wellbeing  at  School  –  YouWell
(Одржување  на  благосостојбата  на  младите  наставници  во
училиштата),  на  која  присуствуваа  претставници  од  сите
партнерски организации во проектот.
Наставниците  –  едукатори  ја  презентираа  својата  работа  со
младите менторирани наставници и сите позитивни и негативни
аспекти за време на пилот фазата.

Исто  така,  свое  обраќање  имаа  и  младите  менторирани
наставници,  кои  го  раскажаа  своето  искуство  за  време  на
десетте месеци со наставниците едукатори и сите предизвици со
кои се соочиле.

Генерален заклучок беше дека ваков проект е доста потребен во
сите  земји  учеснички  и  сите  се  надеваат  дека  ќе  има
продолжување  на  истиот.

Воедно, на 02.10.2024 година се одржа и четвртиот партнерски
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состанок од овој проект, на кој беа договорени и последните
активности  до  завршување  на  проектот.


